[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.01.2022
	№ 21

	с. Туринская Слобода

Об утверждении  списка членов Общественной палаты
Слободо-Туринского муниципального района
от Главы Слободо-Туринского муниципального района

Руководствуясь Положением об Общественной палате Слободо-Туринского муниципального района, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от  26.12.2012 № 69-НПА (с изм. от  31.10.2018                № 318-НПА, от 26.12.2018 № 359-НПА) «Об утверждении Положения об Общественной палате Слободо-Туринского муниципального района», по результатам проведения консультаций с общественными объединениями и иными некоммерческими организациями,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список членов Общественной палаты Слободо-Туринского муниципального района от Главы Слободо-Туринского муниципального района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Слободо-Туринского
муниципального района
от  21.01.2022 №  21
СПИСОК
членов Общественной палаты
Слободо-Туринского муниципального района от Главы
Слободо-Туринского муниципального района
	Балакин
Александр Александрович
	-
	почетный гражданин Слободо-Туринского муниципального района, пенсионер;

	Гагарин
Иван Владимирович
	-
	заместитель главы КФХ Солдатов А.В.;

	Заровнятных
Элеонора Петровна
	-
	почетный гражданин Слободо-Туринского муниципального района, пенсионер;

	Кошелев
Михаил Валентинович

	-
	почетный гражданин Слободо-Туринского муниципального района, пенсионер;

	Коновалова
Татьяна Петровна
	-
	пенсионер;

	Суханова
Валентина Сергеевна
	-
	пенсионер;

	Подоксенов
Валентин Семенович
	-

	пенсионер.